お客様各位

2024 年 10 月

「投資信託取引約款・規定集」改定についてのお知らせ

日頃より当組合をご利用、ご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当組合では 2024 年 11 月 1 日より投資信託取引約款・規定集を改定いたします。

改定後の内容につきましては、お取引いただいている店舗にてご確認くださいますよう

お願いいたします。

記

1. 対象となる約款・規定

① 投資信託取引約款

② 証券振替決済口座管理規定

③ 特定口座約款

④ 非課税上場株式等管理に関する約款

⑤ しんくみ投資信託自動積立規定

⑥ 自動継続投資約款

2. 改定日

2024 年 11 月 1 日

以上